Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8611.080
Adattatore per maniglia

Stato: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 8611.080 - Adattatore per maniglia per maniglia

Comfort

La maniglia compensa l'inclinazione del profilo decorativo della porta trasparente fornendo la
base per il montaggio della maniglia Comfort.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8611.080
Per la porta trasparente TS, TS IT, VX SE

L'adattatore compensa l'inclinazione del profilo decorativo della
porta fornendo la base per il montaggio della maniglia Comfort.

Plastica
RAL 7035

1 piastrina di adattamento
1 perno guida
2 viti di fissaggio

Tipo di contenitore: VX SE
TS
TSIT

2 pz.

0.12

39259010
4028177211933
E3404788
EC002626

27189266



