## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8611.080 Adattatore per maniglia

Stato: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## TS 8611.080 - Adattatore per maniglia per maniglia Comfort

La maniglia compensa l'inclinazione del profilo decorativo della porta trasparente fornendo la base per il montaggio della maniglia Comfort.

## Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8611.080
Esecuzione	Per la porta trasparente TS, TS IT, VX SE
Descrizione prodotto	L'adattatore compensa l'inclinazione del profilo decorativo della porta fornendo la base per il montaggio della maniglia Comfort.
Materiale	Plastica
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	1 piastrina di adattamento 1 perno guida 2 viti di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: VX SE TS TS IT
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.12
Codice tariffa doganale	39259010
EAN	4028177211933
E-Number Sweden	E3404788
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025 2